
CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA "J. TOMADINI "- UDINE

calendario degli esami per materia
SESSIONE STRAORDINARIA - ANNO ACCADEMICO 2011/2012

Il presente calendario riporta le date e gli orari di tutti gli appelli degli esami programmati per la corrente sessione ed è passibile di 
variazioni anche senza preavviso.

Informazioni ufficiali e aggiornate sono da intendersi unicamente quelle affisse all’albo dell’istituto, che i candidati sono tenuti a consultare 
e dove sono riportati in dettaglio gli orari delle singole prove e l’ordine delle convocazioni.

Si avverte che il personale del Conservatorio non è tenuto a fornire informazioni via telefono.

Data e ora appelloEsame Tipo Prosecuzione

gio 23 feb 17.00acustica e psicoacustica Appello triennio

lun 20 feb 11.00arpa Diploma

mar 21 feb 12.00

lun 20 feb 12.30I

mar 28 feb 11.00batteria Appello triennio

mar 28 feb 11.00I

mar 28 feb 14.00canto I

mar 13 mar 11.00chitarra III

mar 28 feb 11.00chitarra elettrica Appello triennio

ven 9 mar 16.00chitarra fondamenti di storia e tecnologia dello Appello triennio

mar 6 mar 15.00clarinetto Conferma PA

mar 6 mar 15.00I livello

lun 27 feb 11.00cornetta, flicorno ed altri affini della tromba Appello triennio

ven 2 mar 13.00corno inglese, oboe d'amore e affini dell'oboe Appello triennio

sab 10 mar 9.00cultura musicale generale Licenza

sab 10 mar 9.00cultura musicale generale annuale Licenza

duo pianistico Appello triennio

informatica musicale Appello triennio

mer 29 feb 11.00intavolature e loro trascrizione Appello triennio

mar 28 feb 13.00laboratorio di arte scenica Appello biennio

mar 6 mar 11.00lettura della partitura II

mer 15 feb 14.30lettura, scrittura, teoria, educazione dell'orecchio II livello

sab 11 feb 11.00musica d'insieme per fiati Appello triennio

ven 2 mar 13.00oboe Conferma PA

lun 13 feb 15.00II

gio 8 mar 13.00

mar 28 feb 16.00organo Compimento medio

mer 29 feb 10.00

aggiornato al 10/02/2012 Pagina 1 di 3



Data e ora appelloEsame Tipo Prosecuzione

mar 28 feb 11.30pianoforte Compimento inferiore

mar 28 feb 10.00Compimento medio

mer 29 feb 9.00

mer 29 feb 9.30I

ven 2 mar 14.00pianoforte complementare Licenza

mar 28 feb 11.00pianoforte ritmi moderni Appello triennio

prassi esecutiva e repertorio d'orchestra Appello biennio

ven 2 mar 14.00pratica e lettura pianistica I livello

prova finale Appello biennio

gio 15 mar 11.00

sab 11 feb 11.00recital biennio Appello biennio

mar 28 feb 17.00

lun 5 mar 11.00

lun 5 mar 11.00

mer 7 mar 17.00

mer 7 mar 17.00

sab 10 mar 11.00

mer 14 mar 17.00

dom 15 apr 20.30

mar 28 feb 12.30repertorio orchestrale ed operistico del Appello triennio

ven 24 feb 9.30storia del teatro musicale Appello biennio

ven 24 feb 9.30Appello triennio

ven 24 feb 14.00storia e letteratura del pianoforte Appello triennio

ven 24 feb 14.00storia e letteratura della chitarra Appello triennio

sab 10 mar 9.00storia ed analisi del repertorio I

ven 24 feb 14.00storia ed estetica della musica classica e Appello biennio

ven 24 feb 15.00storia ed estetica musicale I

ven 24 feb 16.00II

ven 24 feb 16.00Licenza

lun 20 feb 9.00storia ed estetica musicale per composizione Licenza

gio 23 feb 16.30

strumenti a percussione II

mar 28 feb 11.00strumenti a percussione repertorio classico I

mar 13 mar 10.00tecniche di composizione musicale II

sab 10 mar 14.00teoria, armonia ed analisi musicale I

sab 10 mar 9.00II

mer 15 feb 14.30teoria, solfeggio e dettato musicale Licenza

lun 27 feb 11.00tromba II livello
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lun 27 feb 11.00tromba naturale Appello triennio

gio 23 feb 12.30violino Compimento inferiore

ven 24 feb 12.30

ven 24 feb 11.00Compimento medio

gio 1 mar 11.00I

mar 28 feb 12.00violoncello Compimento inferiore

mar 28 feb 11.00Compimento medio
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